N urkow skiego naby tych , otw orzył się
spadek do reg u lac ji k tó reg o term in p rek luzy j-
n y p rzedem ną P isa rzem w K ance la rji h y p o te -
cznej w d. 23 S ie rp n ia (4 W rześnia) r . b. go
dzinę 10 z ran a wyznaczam .

P y zd ry d n ia 9 (21) Lutego 1865 r.
O tocki.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE

[N. D . 2722) Sąd PoJcoju Okręgu
Siennickiego.

W ydział hypoteczny.
Z powodu żądanej regulacji nowej hypote-

ki, placu czynszowego w teritorjum m iasta
Kałuszyna, przy ulicy Rynek pod Nr.

50 skazanym
zostanie, i podług art. 150 .tegoż prawa,
u traca wszelkie dobrodziejstwa prawne
względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji jaka wskutek aktu re
gulacji wydaną będzie nastąpi wd. 25 Sierpnia
(6 W rześ.) 1865 r. i od tegoż dnia czas do od
wołania się od niej upływać zacznie.

Mińsk d. 30 Kwietnia (12 Maja 1865 r.
Podsędek, Radwan.

(N. D. 2032) Sąd Pokoju Okręgu
Kazimierskiego.

Zpowodu żądania nowej regulacji hypoteki
domu drewnianego w mieście Wąwolnicy pod
N r. 134 położonego, wraz z zamudowaniami
gospodarskiemi takoż drewnianemi, oraz p la
cu pod temiż przy rynku będącego, własność
Cywii z Goldzwejgów Rubinsztejnowej stano
wić mającego.